
 

 

Af Jens Vest Berntsen: 

 

Skidt OB-optakt før CL-brag mod Villarreal: 

AaB-OB 2-1 (0-0)  

OB havde et fremragende tag på AaB i sidste sæson men i lørdags 

virkede fynboerne møre og ugidelige imod nordjyderne der fortjent 

vandt med 2-1. I første halvleg stod der totalt AaB på matchen 

men først i anden halvleg fik hjemmeholdet noget ud af det store 

pres og de mange chancer. 

Således vandt AaB 2-1 og 

tilføjede OB sæsonens første 

nederlag. AaB ligger lige i 

haserne af førerholdet FC 

København. 

 

FCK fandt rytmen i anden halvleg mod FCM i sen lørdagskamp: 

FC København-FC Midtjylland 2-0 (0-0) 

FC Midtjylland har ikke fået den mest 

opløftende start på den nye 

superligasæson. Kun bundholdende 

Lyngby og HB Køge er blevet besejret 

og på trods af en jævnt fin indsats lørdag mod FC København tabte 

midtjyderne fortjent med 0-2. Hjemmeholdet gik amok i det sidste 

kvarter hvor de scorede de to mål der var med til at de kunne 



tilbageerobre den førsteplads som AaB ellers havde overtaget ved 

at slå OB. 

 

Hjemmeholdet mandede sig op efter pausen: 

Lyngby-AC Horsens 1-1 (0-1) 

Lyngby har bestemt ikke fået nogen ønskestart på sæsonen og der 

var ikke meget der indikerede at de på en skidt 1. halvleg skulle 

have point mod et Horsens-hold der kom foran ved Gilberto Macena 

og i det hele taget spillede hjemmeholdet ud af egen hule med 

mange flotte detaljer. Lyngby havde 

ikke meget i porten men efter 

pausen fik de alligevel udlignet da 

unge Jonas Henriksen forsøgte sig 

med et febrilsk langskud. Jochumsen 

prisgivet og Lyngby tilbage i opgøret. 

Meget mere skete der ikke og begge hold virkede i bund og grund 

tilfredse med det uafgjorte resultat. 

 

Sønderjyder fightede sig flot i Brøndby til udebanepoint: 

Brøndby IF-SønderjyskE 2-2 (2-1) 

SønderjyskE er en irriterende 

modstander at spille imod. De fighter 

altid en hvis legemsdel ud af bukserne 

og lidt samme stil brugte de mod 

Brøndby søndag eftermiddag hvor de hentede 2-2. Brøndby burde 

have lukket kampen men manglede lige den sidste skarphed foran 



mål i anden halvleg. Det udnyttede sønderjyderne til at skrabe et 

enkelt point sammen til den kommende rundes kamp imod AaB. 

 

FC Nordsjælland-HB Køge 2-0 (0-0) 

Det ser ikke ud til at HB Køge er 

part i superligaen i næste sæson. 5 

runder er en tidlig evaluering men 

med 0 point på kontoen og et 

begrænset spillerbudget er der ikke 

meget der tyder på det. I går 

spillede de som sådan en meget god kamp på udebane mod FC 

Nordsjælland, men det var ikke nok til at undgå et nyt nederlag. 

Målscoren til 1-0 for FCN var Andreas Granskov. 2-0 målet blev sat 

ind af Nicolai Stokholm på et straffespark.   

 

Kommende kampe: 

I dag: Silkeborg-AGF             19.00 

20/8 OB-Lyngby                    17.00 

20/8 AC Horsens-FCK            19.00 

21/8 FCM-FCN                      14.00 

21/8 HB Køge-Silkeborg        16.00 

21/8 AGF-Brøndby IF            18.00 

22/8 SønderjyskE-AaB          19.00 

Topscorer: Søren Berg AGF, 4 mål 


